

Årsredovisning för

Yalla Gö AB

559258-5649

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronak Tafazoli
Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yalla Gö AB, 559258-5649, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat på grund av att verksamheten har vuxit. Flera personer anställdes vilket har genererat att fler bilar har kunnat vara i tjänst.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 252 699	115 999	252 326	394 746
Resultat efter finansiella poster	-2 191 002	-45 438	229 348	42 205
Soliditet %	4,2	97,2	89,8	81,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	900 980	-45 438
Balanseras i ny räkning		-45 438	45 438
Erhållna aktieägartillskott		445 001	
Årets resultat			-1 241 002
Belopp vid årets utgång	25 000	1 300 543	-1 241 002

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 300 543
Årets resultat	-1 241 002
Summa	59 541
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	59 541
Summa	59 541

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 252 699	115 999
Övriga rörelseintäkter		306 477	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 559 176	115 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 941 041	0
Övriga externa kostnader		-53 142	-146 426
Personalkostnader	2	-6 025 885	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-14 933
Övriga rörelsekostnader		-705 067	0
Summa rörelsekostnader		-9 725 135	-161 359
Rörelseresultat		-2 165 959	-45 360
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 054	-80
Summa finansiella poster		-25 043	-78
Resultat efter finansiella poster		-2 191 002	-45 438
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		950 000	0
Summa bokslutsdispositioner		950 000	0
Resultat före skatt		-1 241 002	-45 438
Årets resultat		-1 241 002	-45 438

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	752 000	97 067
Summa materiella anläggningstillgångar		752 000	97 067
Summa anläggningstillgångar		752 000	97 067
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		196 410	0
Fordringar hos koncernföretag		950 000	0
Övriga fordringar		57 762	1 612
Summa kortfristiga fordringar		1 204 172	1 612
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 579	807 268
Summa kassa och bank		44 579	807 268
Summa omsättningstillgångar		1 248 751	808 880
SUMMA TILLGÅNGAR		2 000 751	905 947

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 300 543	900 980
Årets resultat		-1 241 002	-45 438
Summa fritt eget kapital		59 541	855 542
Summa eget kapital		84 541	880 542
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 128 486	0
Skatteskulder		0	24 870
Övriga skulder		787 724	534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		1 916 210	25 405
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 000 751	905 947

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Under året har inga avskrivningar gjorts då marknadsvärdet på företagets inventarier överstiger det bokförda värdet.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	23	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	112 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 360 000	112 000
Försäljningar/utrangeringar	-720 000	
Utgående anskaffningsvärden	752 000	112 000
Ingående avskrivningar	-14 933	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	14 933	
Årets avskrivningar		-14 933
Utgående avskrivningar	0	-14 933
Redovisat värde	752 000	97 067

Underskrifter

Göteborg

Ronak Tafazoli
Ronak Tafazoli
Styrelseledamot

2025-06-27
Datum